

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2022

PA: 0023/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** M S HOSPITALAR EIRELI – **CNPJ:** 36.191.620/0001-00 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO. – **VALOR GLOBAL:** R\$ 339.939,00 (Trezentos e Trinta e Nove Mil, Novecentos e Trinta e Nove Reais) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Saúde – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 09/05/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VL. UNIT (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
16	BROMOPRIDA 5MG AMPOLA 2ML	AMPOLA	10.000	UNIÃO QUÍMICA	1,35	13.500,00
21	CEFTRIAXONA DISSÓDICA 1G INTRAVENOSO FRASCO/AMPOLA	AMPOLA	10.400	BIOCHIMICO	5,35	55.640,00
22	CEFTRIAXONA DISSÓDICA 1G INTRAVENOSO FRASCO/AMPOLA (COTA)	AMPOLA	2.600	BIOCHIMICO	5,35	13.910,00
30	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/1ML AMPOLA	AMPOLA	1.500	UNIÃO QUÍMICA	1,39	2.085,00
34	DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA 1ML.	AMPOLA	10.000	FARMACE	2,57	25.700,00
37	DIPIRONA 500 MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	42.000	FARMACE	1,80	75.600,00
39	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML VIA SUBCUTÂNEA C/SERINGA.	AMPOLA	1.000	CRISTALIA	34,80	34.800,00
63	METOPROLOL 1MG/ML AMPOLA 5ML	AMPOLA	500	CRISTALIA	22,00	11.000,00
64	METRONIDAZOL 5MG/ML INJETÁVEL FRASCO 100ML	AMPOLA	4.000	FARMACE	4,50	18.000,00
66	OCITOCINA 5UI/1ML AMPOLA	AMPOLA	3.000	UNIÃO QUÍMICA	2,20	6.600,00
67	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG FRASCO/AMPOLA ENDOVENOSO + DILUENTE	AMPOLA	2.000	UNIÃO QUÍMICA	22,00	44.000,00
75	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML	AMPOLA	2.240	FARMACE	5,50	12.320,00
80	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO) 0,9% COM 250ML (COTA)	AMPOLA	3.500	FARMACE	4,20	14.700,00
89	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML AMPOLA C/ 1 ML	AMPOLA	3.000	UNIÃO QUÍMICA	1,90	5.700,00
90	TENOXCAM 40MG FRASCO/AMPOLA	AMPOLA	600	UNIÃO QUÍMICA	10,64	6.384,00
VALOR TOTAL ESTIMADO:					R\$ 339.939,00	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1FF2D17770610874105269CD2ACD2CDC